
 

 

 

 

Composition : sucre, LAIT demi’écrémé, eau, farine de blé (GLUTEN), ŒUFS entiers, rhum, LAIT entier, sucre vanillé à la vanille de 

bourbon de Madasgascar. Produit décongelé, ne pas recongeler 
Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 
crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


